

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS - LUONNOS

Kohteiden nimet:	<b>MUSEON PUISTO</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6353/1</b>
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektinjohtaja	pvm:	.
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	.
	Maankäyttöjohtaja/ Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	.

**Kohde**

Museon puisto sijaitsee Etu-Töölön (13) kaupunginosassa. Puisto on voimassa olevassa asemakaavassa (13. Etu-Töölö, tunnus 7457, vahvistettu 14.11.1977) osoitettu puistoalueeksi (P) ja leikkipaikan kohtaan on osoitettu leikkikenttä (ul).

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

**Lähtökohdat**

Alue on osa valtakunnallisesti merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä (Etu-Töölön kaupunginosa). Leikkipaikka sijaitsee Museon puiston luoteiskulmassa. Leikkipaikka rajautuu pohjoisessa Museokatuun, lännessä Cygnaeuksenkatuun, etelässä avokallioalueen päällä sijaitsevaan koulurakennuksen tonttiin (Sibelius-Akatemia) ja idässä muuhun kallioiseen puistoalueeseen.

Leikkipaikka on vanha ja se peruskorjataan kokonaan. Tehtävillä muutoksilla parannetaan leikkipaikan turvallisuutta ja viihtyvyyttä sekä monipuolistetaan leikkimismahdollisuuksia. Leikkipaikan kokonaisuusjäsentelyä uudistetaan ja päiväkotien ulkoilutarpeet pyritään huomioimaan. Puistossa on säilytettäviä hyväkuntoisia puita.

Suunnittelualan pinta-ala on noin 2300 m<sup>2</sup> ja puiston kokonaispinta-ala 7153 m<sup>2</sup>.

Leikkipaikan pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä päiväkotiryhmät.

**Suunnitelman sisältö**

Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoiset puut. Leikkitoimintoja järjestellään uudelleen ja monipuolistetaan. Kaikki toiminnot sijoittuvat avokallioalueen pohjoispuolelle, lähestulkoon tasaiselle maalle.

Kulku leikkipaikalle tapahtuu portista Museokadun puolelta. Leikkialue aidataan uudella aidalla (korkeus 1,2 m) Cygnaeuksenkadun ja Museokadun puolelta ja län-

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS - LUONNOS

nessä avokallioon asti. Avokallion suuntaan leikkipaikkaa ei aidata. Leikkipaikan luoteiskulmaan on erikseen rajattu pienten lasten alue.

Leikkipaikan keskellä sijaitsevien lehmusten alle on muotoiltu kaksi puutasoa, joiden reunoilla voi istuskella. Pienten puolella tasoon on yhdistetty hiekkalaatikko ja isolla puolella puutasossa on laajempi osa, jolla voi esimerkiksi esiintyä. Leikkipaikan eteläreunan avokallion reunaan on sijoitettu kolmas puutaso oleskelua varten.

Pienten lasten alueelle on suunniteltu keinuteline, jousikeinut sekä monitoimivälineitä. Isolle puolelle on Museokadun reunaan sijoitettu keinutelineitä ja karuselli. Lounaskulmaan on suunniteltu isompien lasten kiipeily- ja tasapainoiluvälinekokonaisuus. Kaakossa ja keskiosissa on vapaata juoksentelu- ja pelailutilaa. Leikkipaikan nykyiset peikkopatsaat säilytetään. Yksi patsaista siirretään pienten lasten alueelle.

Puutasojen ja leikkivälineiden lisäksi leikkipaikkaa kalustetaan penkeillä ja piknikpöydillä sekä roska-astioilla. Sisääntuloportin yhteyteen sijoitetaan pyörätelineitä ja opastaulu. Museokadun jalkakäytävän reunaan asennetaan kaksi uutta penkkiä.

### Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Käytävät ja vapaat juoksentelualueet ovat pääasiassa kivituhkapintaisia. Leikkivälineiden pääasialliseksi putoamisalustaksi asennetaan turvahaketta. Kiinteämmän turva-alustan vaativille välineille (keinut ja karuselli) asennetaan valettava kierrätyskumihakkepinta (ecosurface). Maanpinnan eri päällysteet on eroteltu kiveysraidoilla, jotka on muotoiltu pehmeästi kaartelemaan leikkipaikan halki.

Leikkipaikan nykyinen puusto säilytetään lukuun ottamatta yhtä, huonokuntoista puuta Museokadun varrella (Kuntoarvio Stara 5/2023).

### Valaistus

Leikkipaikalle asennetaan puistovalaisimet.

### Tasaus ja kuivatus

Leikkipaikan tasaus noudattelee pääosin nykyisiä tasauksia. Nykyiset tukkireunaiset porrastukset leikkipaikan keskiosissa poistetaan ja maanpinta luiskataan loivasti kohti nykyistä maanpintaa avokallion juurella.

Avokallion ja leikkialueen väliin tehdään istutusalue, johon kalliolta valuvia sadevesiä imeytyy. Rakenteiden kuivatus hoidetaan salaojilla ja pintakuivatus hulevesikavoilla, joihin vedet ohjataan nupukivikouruilla.

### Esteettömyys

Museon puiston leikkipaikan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

### Hoitoluokka

Museon puisto kuuluu hoitoluokkaan A2.